írt wiíí-í- /<*,

Câmara Municipal da Serra Pi!»! Ir a n n era*
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO » UOUly^UU lT.ffl

r1 ,—"TnniiJn—ma ,. —

w

RESOLUÇÃO N° 185, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2006.

DA NOVA REDAÇÃO AO ART. 15DA RESOLUÇÃO
95, DE 29 DE OUTUBRO DE 1986.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Serra, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e promulga a seguinte
Resolução:

RESOLVE:

Art. Io - Dá nova redação ao Art. 15 da Resolução n° 95, de 29 de outubro de
1986.

Art. 15 - A Eleição para renovação da Mesa Diretora, correspondente à
segunda parte da legislatura na forma do que dispõe o Art.13, realizar-se-á dia 17 de
novembro às 10:00 horas.

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", 06 de novembro de 2006.

[W PAjvJA DADIWPA|(V|A DASILVA
' (presidente

EUCLIDES JORGE FILHO .
Io Secretário •

RUA MAJOR PISSARRA, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP 29176-020 - TELEFAX.: (27) 3251 -8300
E-MAIL; cmserra@terra.com.br